
UCHWAŁA Nr

RADY GMINY GZY

w sprawie powołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18 ust. 1 , art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Roberta Turka na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gzy oraz na Biuletynie Informacji Publicznej.

PRZEWODNICZĄCY



Uzasadnienie

W związku ze złożeniem radnej Pani Joanny Świderskiej rezygnacji z członkostwa w Komisj 

Skarg, Wniosków i Petycji, konieczne stało się uzupełnienie składu osobowego w/w Komisji.

PRZEWODNICZĄCY


